
ISTITUZIONE EDUCAZIONE E SCUOLA 
COORDINATORI PEDAGOGICI SCUOLE INFANZIA 2016/2017

istituzioneeducazionescuola@comune.bologna.it

Direttore MAURIZIO FERRETTI
Responsabile Servizi 0-6: PAOLA VASSURI
Responsabile Area 1 ilaria.zagnoni@comune.bologna.it
Responsabile Area 2 elisabetta.zucchini@comune.bologna.it
Responsabile Area 3 marina.manferrari@comune.bologna.it

AREA QUARTIERE NOME TEL. E-MAIL

1

ALDO MORO 051 313593 Pennisi Federica federica.pennisi@comune.bologna.it

CASA DEL BOSCO 051 561664 Pennisi Federica federica.pennisi@comune.bologna.it

GALLON 051 400807 Patelli Rosalita rosalita.patelli@comune.bologna.it

GIDA ROSSI 051 561352 Pennisi Federica federica.pennisi@comune.bologna.it

LIPPARINI succ. Villa May 051 405686 Patelli Rosalita rosalita.patelli@comune.bologna.it

MAZZINI 051 401385 Patelli Rosalita rosalita.patelli@comune.bologna.it

- VILLA MAY 051 404227 Patelli Rosalita rosalita.patelli@comune.bologna.it

RENO

DON MILANI 051 567351 Di Fabrizio Sara sara.difabrizio@comune.bologna.it

GIORGIO MORANDI 051 6193085 Sbalchiero Anna anna.sbalchiero@comune.bologna.it

IRMA PEDRIELLI 051 311410 Di Fabrizio Sara sara.difabrizio@comune.bologna.it

L. FANTINI 051 564400 Sbalchiero Anna anna.sbalchiero@comune.bologna.it

PRESI 051 562150 Sbalchiero Anna anna.sbalchiero@comune.bologna.it

SERAGNOLI 051 385845 Di Fabrizio Sara sara.difabrizio@comune.bologna.it

NAVILE

ADA ZUCCHELLI 051 6341170 Miani Laura laura.miani@comune.bologna.it

ATTILIA NERI 051 705424 Righi Fulvia fulvia.righi@comune.bologna.it

CECCARELLI 051 356061 Bonato Ilaria ilaria.bonato@comune.bologna.it

FLORA 051 362849 Righi Fulvia fulvia.righi@comune.bologna.it

GIUSI DEL MUGNAIO 051 363952 Ricchi Viviana viviana.ricchi@comune.bologna.it

GROSSO 051 361901 Miani Laura laura.miani@comune.bologna.it

LANZARINI 051 323411 Bonato Ilaria ilaria.bonato@comune.bologna.it

MARIA MANZINI 051 6343212 Ricchi Viviana viviana.ricchi@comune.bologna.it

MARSILI 051 702595 Righi Fulvia fulvia.righi@comune.bologna.it

TILDE BOLZANI 051 374161 Righi Fulvia fulvia.righi@comune.bologna.it

COORDINATORE 
PEDAGOGICO

BORGO 
PANIGALE



AREA QUARTIERE NOME TEL. E-MAIL

2

PORTO

ANDERSEN 051 551517 Aloisi Paola paola.aloisi@comune.bologna.it

DALL'OLIO 051 310510 Aloisi Paola paola.aloisi@comune.bologna.it

GIUSEPPE DOZZA 051 387482 Aloisi Paola paola.aloisi@comune.bologna.it

MAGO MERLINO 051 556403 Aloisi Paola paola.aloisi@comune.bologna.it

MARZABOTTO 051 310443 Aloisi Paola paola.aloisi@comune.bologna.it

PORTO..BELLO succ. Marz. 051 386403 Aloisi Paola paola.aloisi@comune.bologna.it

ADA GOBETTI 051 437351 Consorti Miriam miriam.consorti@comune.bologna.it

- ANNA SERRA pl. 1
051 330251 

Roda Annamaria annamaria.roda@comune.bologna.it

SARAGOZZA

ANNA SERRA pl. 2 Gori Monica monica.gori@comune.bologna.it

051 432108 Consorti Miriam miriam.consorti@comune.bologna.it

051 435323 Roda Annamaria annamaria.roda@comune.bologna.it

CANTALAMESSA 051 6140585 Gori Monica monica.gori@comune.bologna.it

CASAGLIA 051 6145314 Consorti Miriam miriam.consorti@comune.bologna.it

CATERINA DE' STEFANI 051 6145400 Consorti Miriam miriam.consorti@comune.bologna.it

XXI APRILE 051 433437 Roda Annamaria annamaria.roda@comune.bologna.it

BACCHI 051 583788 Di Camillo Teresa teresa.dicamillo@comune.bologna.it

BARACCANO 051 332786 Tuzi Micol micol.tuzi@comune.bologna.it

BELTRAME 051 330349 Di Camillo Teresa teresa.dicamillo@comune.bologna.it

CARDUCCI 051 340264 Consorti Miriam  miriam.consorti@comune.bologna.it

DEGLI ESPOSTI 051 341619 Tuzi Micol micol.tuzi@comune.bologna.it

GABELLI 051 585640 Di Camillo Teresa teresa.dicamillo@comune.bologna.it

GASTONE ROSSI 051 495614 Roversi Roberta roberta.roversi@comune.bologna.it

IL MONELLO part-time 051 494966 Roversi Roberta roberta.roversi@comune.bologna.it

MOLINO TAMBURI 051 343515 Tuzi Micol micol.tuzi@comune.bologna.it

PADIGLIONE 051 582461 Di Camillo Teresa teresa.dicamillo@comune.bologna.it

TESTI RASPONI 051 442585 Roversi Roberta  roberta.roversi@comune.bologna.it

COORDINATORE 
PEDAGOGICO

ARCO GUIDI COSTA

ARCO GUIDI PACE 

SANTO 
STEFANO



AREA QUARTIERE NOME TEL. E-MAIL

3

SAN DONATO
ADA NEGRI 051 518133 Iori Marco marco.iori@comune.bologna.it

JOLE BARONCINI 051 503346 Bosello Corrado corrado.bosello@comune.bologna.it

MARIO ROCCA 051 250025 Saldigloria Michelangelo michelangelo.saldigloria@comune.bologna.it

- WALTER TOBAGI 051 517097 Iori Marco marco.iori@comune.bologna.it

SAN VITALE

ANNA FRANK 051 530242 Donati Davide davide.donati@comune.bologna.it

ARCOBALENO 051 309778 Orsi Daniela daniela.orsi@comune.bologna.it

MARIGHETTO 051 397026 Orsi Daniela daniela.orsi@comune.bologna.it

18 APRILE 1945 051 6331956 Donati Davide davide.donati@comune.bologna.it

GIACAGLIA BETTI pl. 2 051 390132 Morisi Claudia claudia.morisi@comune.bologna.it

GIACAGLIA BETTI pl. 3 051 344302 Morisi Claudia claudia.morisi@comune.bologna.it

ZAMBONI 051 237763 Bosello Corrado corrado.bosello@comune.bologna.it

SAVENA

BRUNO CIARI 051 546100
annarita.cedroni@comune.bologna.it

filippo.bianchi@comune.bologna.it

MAZZONI 051 549314
annarita.cedroni@comune.bologna.it

filippo.bianchi@comune.bologna.it

RAOUL FOLLEREAU 051 490306 Minnella Gaia gaia.minnella@comune.bologna.it

SAN DOMENICO SAVIO 051 464399 Minnella Gaia gaia.minnella@comune.bologna.it

SAN DOMENICO SAVIO succ.le 051 467330
annarita.cedroni@comune.bologna.it

filippo.bianchi@comune.bologna.it

SCARLATTI 051 472964
benedetta.rossini@comune.bologna.it

sara.munerato@comune.bologna.it

WALT DISNEY 051 6233434
benedetta.rossini@comune.bologna.it

sara.munerato@comune.bologna.it

COORDINATORE 
PEDAGOGICO

SANTO 
STEFANO

Cedroni Anna Rita 
temporaneamente sostituita 
da: Bianchi Filippo

Cedroni Anna Rita 
temporaneamente sostituita 
da: Bianchi Filippo

Cedroni Anna Rita 
temporaneamente sostituita 
da: Bianchi Filippo

Rossini Benedetta  
temporaneamente sostituita 
da: Munerato Sara

Rossini Benedetta  
temporaneamente sostituita 
da: Munerato Sara


	AGGIORNATO AL 11 aprile 2017

